
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Non Classificato (75% = 7 Giri) 
DNF 

Num. 
79 
15 
12 

519 
198 
83 

181 
482 
13 

220 
30 

223 
5 

18 
14 
8 

128 
916 
47 

24 

Nome 
FERRO GIANLUCA 
BASSO ADRIANO 
SEMPLICE ANTONIO 
BERNASCONI ROGER 
BISANTI ANTONIO 
CERRETI EMANUELE 
PELLICCIA ALBERTO 
FAGGIONI DENIS 
LUPIERI ALESSIO 
GOZZOLI ALESSIO 
BARTOLINI GIANLUCA 
FRATTINI FABRIZIO 
MAGNI MANUELE 
BIANCHI ANDREA 
SORICETTI LUCA 
NENCINI MATTIA 
MELOTTO MATTIA 
COLUSSI MARCO 
ZENATTO ANTONIO 

MANNA MICHAEL 

Classe 
S2 OVER 

S2 OVER 

S2 OVER 

S2 OVER 

S2 OVER 

S2 OVER 

S2 OVER 

S2 OVER 

S2 OVER 

S2 OVER 

S2 OVER 

S2 OVER 

S2 OVER 

S2 OVER 

S2 OVER 

S2 OVER 

S2 OVER 

S2 OVER 

S2 OVER 

S2 OVER 

Moto 
PITOM 
PITOM 

PITOM 
BUCCI 
PITOM 
PITOM 
PITOM 
AYRTON 
PITOM 
PITOM 
YES 
PITOM 
BUCCI 
PITOM 
PITOM 
BUCCI 

PITOM 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

2 

Diff 

6.595 
8.372 

14.272 
14.572 
15.050 
16.682 
18.766 
19.095 
22.197 
22.348 
24.853 
25.212 
25.619 
25.956 
38.404 
38.706 
54.730 

1:15.465 

DNF 

Tempo Totale 
10:39.237 
10:45.832 
10:47.609 
10:53.509 
10:53.809 
10:54.287 
10:55.919 
10:58.003 
10:58.332 
11:01.434 
11:01.585 
11:04.090 
11:04.449 
11:04.856 
11:05.193 
11:17.641 
11:17.943 
11:33.967 
11:54.702 

2:22.899 

Tempo Migliore 
1:03.139 
1:03.457 
1:03.756 
1:04.519 
1:04.153 
1:04.373 
1:04.522 
1:04.648 
1:04.379 
1:04.703 
1:04.720 
1:05.027 
1:04.540 
1:05.213 
1:04.959 
1:06.582 
1:06.387 
1:07.634 
1:04.710 

1:07.405 

Punti 
250 
210 
170 
140 
120 
110 
100 
90 
80 
70 
65 
60 
55 
50 
45 
40 
35 
30 
25 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.595 

Velocità  Media 

65,666 

Miglior tempo sul giro 

1:03.139 

Velocità Migliore 

66,482 

Giro Migliore di 

79 - FERRO GIANLUCA 

Stampato: 13/09/2022 10:03:31 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Jacobucci Cristiano-Nava Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

12 POLLICI ITALIAN CUP-Ottobian-5° PROVA 
   GARA 1 

PITBIKE S2 OVER 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:19:08 

Otobiano Motorsport 1,166 km 

04/09/2022 13:15 


